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BURIMET NJERËZORE TË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË 

TËJURIDIKSIONITTË PËRGJITHSHËM ELBASAN 

 

Aktualisht, organika e Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Elbasan operon me 13 gjyqtarë, që po shërbejnë në këtë gjykatë me një ngarkesë të lartë 

çështjesh për gjykim. Numri i përgjithshëm i personelit të autorizuar të gjykatës është 37 

të shpërndarë nëfunksionet si në tabelën më poshtë 

 

Nr. 

Rendor 
FUNKSIONI NR ORGANIK 

1 ZV/Kryetar 1 

2 Gjyqtarë 12+1 

3 Kancelar 1 

4 Kryesekretar 1 

5 Sekretarë Gjyqësor 16 

Sektori I buxhetit dhe menaxhimit financiar 

1 Shef Dege Buxheti/Finance 1 

2 Specialist Buxheti/ Finance 1 

3 Magazinier 1 

Koordinator i të drejtës për informim 

Sektori I IT; Koordinator i të drejtës për informim ;Specialist 
Marrëdhënie me Publikun dhe Median 

1 Specialist IT 1 

2 Koordinator për të drejtën për informim 1 
4 ZMP  

Sektori I Protokollit dhe Arkivës 

1 Arkiviste 1 

2 Protokoll 
1 

Sektori I shërbimeve mbështetëse 

1 Nëpunëse Gjyqësore 3 

2 Nëpunës Sigurie 1 

3 Ftues 3 

4 Mirëmbajtës 1 
5 Sanitare 3 

6 Shofer 1 

 


